
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

26 августа 2019 года                                                                                     № 59-9 
 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии № 30 от 12 августа 2019 года № 56-7 
 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 43 Закона Санкт-Петербурга  

от 20 июня 2012 года №341-60 «О выборах высшего должностного лица 

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга», с Порядком открытия  

и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, 

выделенных из бюджета Санкт-Петербурга Санкт-Петербургской 

избирательной комиссией на подготовку и проведение выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, 

утвержденного решением Санкт-Петербургской избирательной комиссией  

от 21 мая 2019 года № 97-11, решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии «О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, 

выделенных Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку  

и проведение выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга» от 31 мая 2019 года № 99-18 , решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии «О дополнительном 

выделении средств  бюджета Санкт-Петербурга  на подготовку и проведение 

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 

Санкт-Петербурга  для нижестоящих избирательных комиссий»  от 9 июля 

2019 года № 113-4, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

«О дополнительном выделении средств бюджета Санкт-Петербурга  

на подготовку и проведение выборов высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга для нижестоящих 

избирательных комиссий» от 11 июля 2019 года № 115-4, решением  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии «О дополнительном 

выделении средств бюджета Санкт-Петербурга  на подготовку и проведение 

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 

Санкт-Петербурга для нижестоящих избирательных комиссий» от 23 июля 

2019 года № 121-57 и решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии «О дополнительном выделении средств бюджета  

Санкт-Петербурга на подготовку и проведение выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга для 

нижестоящих избирательных комиссий» от 5 августа 2019 года № 127-1 

территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а: 



1. Внести изменение в решение территориальной избирательной 

комиссии №30 от 18 июня 2019 года № 51-1 «Об утверждении смет  

по средствам бюджета Санкт-Петербурга, выделенным Территориальной 

избирательной комиссии № 30 на подготовку и проведение выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга», 

изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению № 1 к 

настоящему решению. 

2. Внести изменение в решение территориальной избирательной 

комиссии № 30 от 18 июля 2019 года № 53-9 «Об утверждении смет  

по средствам бюджета Санкт-Петербурга, выделенным территориальной 

избирательной комиссии № 30 на подготовку и проведение выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга», 

изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению № 2  

к настоящему решению. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 30  

В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30               В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №30       О.В. Сердюк 


